

**Bráfova datový rozvod do dvou
místností v 3.patře-306,607
strukturovaná kabeláž**

TEXT	počet	jedn.	cena/j	součet
materiál rack				
vyvazovací panel 1U 5x 4x8	1	ks	190,00	190,00
Patch panel 1U 19" cat.6 24 port	1	ks	1 120,00	1120,00
materiál trasy				
lišta hranatá LH 40x60	30	m	80,00	2 400,00
parapetní kanál 210*70	4	m	350,00	1 400,00
krabice KO 68	10	ks	8,00	80,00
Krabice KT 250/L	3	ks	219,00	657,00
drobný materiál	1	ks	300,00	300,00
materiál pasivní SOLARIX, SCHRACK				
ZÁSUVKA KAT.6 dvojitá (rám+keystone 2ks+maska+kryt+nosník keystone)	10	ks	199,00	1990,00
UTP 6.kat 4x2x0,5	750	m	9,00	6750,00
demontáže				
demontáže LV	1	ks	250,00	250,00
demontáže zásuvek	1	ks	250,00	250,00
úpravy stávajícího vedení	1	ks	4500,00	4500,00
montáž hrubá				
montáž parapetního kanálu 110*70	4	m	150,00	600,00
montáž krabice KO68	10	ks	39,00	390,00
montáž LV do 60	30	m	59,00	1770,00
trubka PVC TO40	10	m	52,00	520,00
krabice PO KT 250	3	ks	169,00	507,00
otvor do 0,025cm tl. Do 300	3	ks	199,00	597,00
drážka cihla 70x70	5	m	165,00	825,00
kapsa 50x100 cihla	10	ks	95,00	950,00
montáž UTP+TEL				
kabel UTP	750	m	20,00	15000,00
zásuvka PC	10	ks	99,00	990,00
zapojení vývodů	20	ks	65,00	1300,00
osazení patch panelu	1	ks	70,00	70,00
ranžirování	1	ks	490,00	490,00
popis vedení	16	ks	5,00	80,00
úpravy rozvodů v prostorách RACKU	6	h	350,00	2100,00
měření metalických kabelů	20	ks	120,00	2400,00
Součet				47166
dokončovací práce				5 000
přesuny 2,4%				1132

CENA CELKEM BEZ DPH 21%

53298

PROSPERITA
STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
Vrchní 86/30, 747 05 Opava 5
IČ: 25850211 DIČ: CZ25850211 -1-

